2

Муниципальное учреждение

Управление городского хозяйства, транспорта

 и связи администрации

города Пятигорска

ПРИКАЗ

«​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​22 » марта 2021 г.                            № 23                                             г. Пятигорск

О распределении средств субсидии на проведение капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории города-курорта Пятигорска

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 17 января 2017 г. № 18 «Об утверждении Правил предоставления финансовой поддержки за счет средств государственной корпорации - Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства на проведение капитального ремонта многоквартирных домов», соглашением от 18 декабря 2020 г. № 1/2/15/КР «Об изменении дополнительного соглашения от 30 сентября 2020 года № 2/15/КР к договору от 3 декабря 2019 года № 15/КР о предоставлении финансовой поддержки за счет средств государственной корпорации – Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства на проведение капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах», соглашением от 29 декабря 2020 г. № 2-171 о предоставлении иного межбюджетного трансферта бюджету города-курорта Пятигорска за счет средств, поступивших в бюджет Ставропольского края от государственной корпорации – Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства на проведение капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ставропольского края и постановлением администрации города Пятигорска от 03.08.2020 г. № 2318 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий на проведение капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории города-курорта Пятигорска»,-
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Распределить полученные средства между многоквартирными домами, по которым Фондом принято решение о предоставлении финансовой поддержки на возмещение части расходов на оплату услуг и (или) работ по энергосбережению следующим образом:
	№
	Адрес МКД
	Сумма финансовой поддержки

	1
	ул. Мира, д. 37
	172 942,60 руб.

	2
	ул. Мира, д. 39
	393 880,00 руб.

	3
	ул. Мира, д. 44
	856 053,70 руб.

	4
	ул. Разина, д. 1
	1 217 369,35 руб.

	                                                                    Итого:  2 640 248,65 руб.

2. Опубликовать настоящий приказ на официальном сайте муниципального образования города-курорта Пятигорска в сети Интернет.

3. Приказ вступает в силу с момента опубликования.

4. Контроль  исполнения  настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель главы

администрации города Пятигорска -

начальник МУ «Управление городского

хозяйства, транспорта и связи

администрации города Пятигорска»                                                  О.В.Бельчиков